Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022 № 427
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.06.2012 № 624 «О подведомственности расходов районного бюджета»
Во исполнение п.3 постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2022 № 354 «Об исполнении администрацией Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края части полномочий по организации досуга и приобщению жителей пожилого возраста и ветеранов муниципального образования к творчеству, культурному развитию, самообразованию, любительскому искусству и ремеслам городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» и в связи с изменением подведомственности учреждения, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в подведомственность распорядителей и получателей средств районного бюджета главным распорядителям средств районного бюджета, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.06.2012 № 624 «О подведомственности расходов районного бюджета» следующие изменения:

1.1. Добавить строку 4.9 следующего содержания:
«

	4.9
	842
	Муниципальное казенное досуговое учреждение культуры «Дом Ветеранов» городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

 »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                          А.М. Маслов